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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

HC Université 
Neuchâtel

3 : 2

Star Forward

1:1 | 0:0 | 1:1 | 1:0

Ligue 1
1ère Ligue Regular Season groupe ouest
samedi, 06.11.2021 17:00
20228125120053

Lieu
Patinoires du Littoral (ancien)
185 Spectateurs

Arbitres
Sébastien Derada

Juges de ligne
Jamie Monard
Magali Anex

Cours du jeu
But  Pénalité  Échange Gardien  Pas un but

HC Université Neuchâtel Star Forward

1er tiers-temps

04:32 Golfetto Dario  (2 Min / Coup de crosse)

EQ / 1:0 - Henry Sven (1)
Impose Auguste (7), Grguric Josef (1)

08:26

08:36 Pittet Arthur  (2 Min / Obstruction)

11:32 Pittet Arthur  (2 Min / Retenir un adversaire)

Weber Loris  (2 Min / Obstruction) 15:42

17:34
PP1 / 1:1 - Vögeli Guillaume (5)
Capriati Marco (3), Tireford Nicolas (4)

2ème tiers-temps

Henry Sven  (2 Min / Accrocher un adversaire) 24:25

Schnegg Quentin  (2 Min / Retenir un adversaire) 27:12

Marion Kevin  (2 Min / Coup de crosse) 33:18

Bernasconi Cédric  (2 Min / Coup de crosse) 39:39

3ème tiers-temps

Conus Thibeault  (2 Min / Charge contre la bande) 45:33

Conus Thibeault  (10 Min / Pénalité de méconduite automatique) 45:33

46:56
PP1 / 1:2 - Chesneau Keyrayann (2)
Pittet Arthur (4), Dizerens Louis (2)

EQ / 2:2 - Henry Sven (2)
Buthey Tristan (4)

48:39

54:50 Tireford Nicolas  (2 Min / Coup de genou)
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Henry Sven  (2 Min / Obstruction sur le gardien) 57:45

Prolongation 1

Weber Loris  (2 Min / Faire trébucher son adversaire) 60:02

EQ,GWG / 3:2 - Weber Loris (5)
Pfosi Lane (3)

63:25
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Composition des équipes
Captain  1st Goalkeeper

HC Université Neuchâtel Star Forward

Gardien Gardien

30 - Grguric Josef (1st)
31 - Erard Lino

70 - Vuichard Florian (1st)
33 - Capriati Timmy

Défenseur Gauche Défenseur Droite Défenseur Gauche Défenseur Droite

17 - Rodondi Charles
21 - Hofmann Thomas
77 - Danzinelli Luca
14 - Wälti Maxime

55 - Pfosi Lane
27 - Leuba Théry
22 - Buthey Tristan (C)

86 - Golfetto Dario
3 - Capriati Marco
50 - Ledermann Damien

29 - Cordey Bryan
91 - Pasche Noah
61 - Schüpbach Laurent
5 - Moret Adrien

Avant Centre Avant Centre

20 - Wunderlin Léo
15 - Weber Loris
10 - Marion Kevin
12 - Valenza Luca

19 - Pittet Arthur
71 - Vögeli Guillaume
84 - Smith Gregory

Avant Gauche Avant Droite Avant Gauche Avant Droite

23 - Stehlin Max
24 - Henry Sven
11 - Bernasconi Cédric
6 - Conus Thibeault

8 - Schnegg Quentin
7 - Impose Auguste
96 - Pfister Simon
5 - Beutler Malo Paul

10 - Dizerens Louis (C)
7 - Horvath Bence
20 - Humberset Gabriel
21 - Pelletier Jonathan

77 - Chesneau Keyrayann
17 - Tireford Nicolas
16 - Zumbrunnen Alexandre

Head Coach
Marc Gaudreault

Head Coach
Jonathan Lussier

Absences
Absent, blessé

Absences
Absent, blessé




